
Er du sygeplejerske - og vil du være med til at tegne
udviklingen monofagligt og tværfagligt på VCR?

Vestdansk Center for Rygmarvsskade (VCR) i Viborg søger en sygeplejerske til en spændende
stilling som udviklingssygeplejerske. Stillingen er en fast stilling som kombinerer klinisk praksis med
udviklingsopgaver og giver dig mulighed for at præge den faglige retning og kvalitet i
rehabiliteringen af patienter med rygmarvsskade
Om stillingen
Du bliver en del af et højt specialiseret neurorehabiliteringsmiljø, hvor udvikling og kvalitetssikring
er i højsædet.
Som udviklingssygeplejerske arbejder du tæt sammen med udviklingsfysioterapeuten,
udviklingsergoterapeuten og forskningsafdelingen og indgår i de tværfaglige udviklings- og
forskningsgrupper. Du får ansvar for at initiere, facilitere, koordinere og evaluere udviklingsprojekter
i tæt samarbejde med forskningsafdelingen og bidrager til at omsætte forskningsresultater til klinisk
praksis gennem implementering og systematisk kvalitetsvurdering.
Stillingen er organisatorisk forankret i sygeplejen og refererer til oversygeplejersken.  Arbejdstiden
fordeles med 40 % til udviklingsarbejde og 60 % til klinisk arbejde. 
Du indgår i vagtordningen ved normal drift og har fremmøde i klinikken under nedlukningsperioder.
Vi tilbyder:

En meningsfuld rolle med stor faglig indflydelse i et højt specialiseret rehabiliteringsmiljø●

En varieret arbejdsuge med både klinisk arbejde og udviklingsarbejde●

Et stærkt tværfagligt samarbejde med dedikerede kolleger på tværs af faggrupper ●

Mulighed for at drive og bidrage til mono- og tværfaglige udviklings-og forskningsprojekter,

samt implementerings tiltag

●

Et dynamisk og udviklingsorienteret arbejdsmiljø med fokus på kvalitet, forbedring og

innovation 

●

Gode muligheder for faglig sparring, kompetenceudvikling og videreuddannelse ●

En arbejdsplads hvor idéer og initiativer bliver hørt og kvalificeret ●

Vilkårs aftale ved ansættelse med udgangspunkt i funktionens indhold●

Vi søger: 
Vi søger en fagligt ambitiøs sygeplejerske, der har lyst til at kombinere klinisk praksis med
udviklingsarbejde i et højt specialiseret neurorehabiliteringsmiljø.
Du:

Har en uddannelse som sygeplejerske og 2 års erfaring indenfor det neurologiske speciale●

Har en videreuddannelse på minimum diplomniveau og interesse for faglig udvikling – eller

har ønske om at tage relevant videreuddannelse

●

Har stærke kommunikative evner og trives med at formidle, undervise og vejlede kolleger●

Har gode samarbejdsevner og ser værdien i tæt tværfagligt samarbejde – særligt med

udviklingsfysioterpeut og udviklingsergoterapeut

●

Kan stå i rollen som faglig tovholder og inspirator i udviklingsgrupper og projekter●

Har erfaring med implementering af nye tiltag og flair for at identificere og facilitere relevante

udviklingsområder

●

Bidrager til at sikre en høj kvalitet gennem mono- og tværfaglige forbedringsindsatser ●

Ser højtspecialiseret neurorehabilitering som et samarbejde mellem fagpersonale,

tværsektorielle aktører, patienter og pårørende

●

Har lyst til at bidrage til et fagligt miljø, hvor kvalitet, innovation og refleksion er i centrum●

Bevarer og videreudvikler dine kliniske kompetencer samtidig med, at du arbejder strategisk

og systematisk med udvikling

●

Arbejdstiden vil primært være i dagvagter, men det sygeplejefaglige personale er på arbejde hele
døgnet, så du skal have interesse i og mulighed for at kunne have fremmøde i vagter.
Om Vestdansk Center for Rygmarvsskade
Vestdansk Center for Rygmarvsskade (VCR) er en del af Neurologisk Afdeling på Hospitalsenhed
MIDT, og er beliggende i eget hus ved Søndersø i Viborg. VCR har 35 sengepladser, 4 hotelsenge
og en tilknyttet klinik.
Gennem forskning, udvikling og forebyggelse varetager VCR den tværfaglige rehabilitering af



patienter med traumatiske og sygdomsbetingede rygmarvsskader. VCR er af Sundhedsstyrelsen
udpeget til at have højt specialiseret funktion inden for rehabilitering af patienter med
rygmarvsskade og er det ene af to centre i Danmark.
Rehabiliteringen varetages af tværfaglige behandlerteams og samarbejdet på VCR er stærkt både
mono- og tværfagligt - også på tværs af sektorer.
Patienterne er oftest nytilskadekomne og indlagt over længere tid og har mange forskellige behov
for rehabilitering.
VCR har patienter, der efter rehabilitering bliver stort set selvhjulpne og patienter med behov for
respirator med tracheostomi og deraf følgende suge- og ventilationsbehov og behov for hjælp hele
døgnet.
VCR har status som universitetsklinik. Centeret har egen forskningsenhed, som sikrer forskning og
udvikling på området og medvirker til, at nyeste forskningsresultater implementeres i det daglige
kliniske arbejde.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Neurologi.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Jette Lavgesen
på tlf. 24767322.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 15. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 4, 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk
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